
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2022-082

PUBLIÉ LE 28 AVRIL 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

14-2022-04-26-00008 - Décision du 26 avril 2022 portant modification pour

2021 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune

prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de l�EPMS

"Marie du Merle" à Orbec pour ses établissements (EHPAD et FAM). (3

pages) Page 3

Préfecture du Calvados / Direction de la coordination des politiques

publiques et de l'appui territorial

14-2022-04-27-00008 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Arnaud BILLON Directeur de la Citoyenneté et des collectivités

locales à la préfecture du Calvados  (4 pages) Page 7

14-2022-04-27-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Bruno MARSEGUERRA, chef du bureau du conseil juridique des

services de l'Etat (2 pages) Page 12

14-2022-04-27-00027 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Heddi BABEL Directeur des sécurités (4 pages) Page 15

14-2022-04-27-00028 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Hervé THOMAS directeur interrégional de la mer Manche-Est mer

du Nord à l'effet de signer les actes en rapport avec les attributions de la

DIS "pectinidés" Manche Est mer du Nord du calvados  (2 pages) Page 20

14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Stéphane DE CARLI Directeur départemental de l'emploi, du

travail et des solidarités (6 pages) Page 23

14-2022-04-27-00011 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Stéphane DE CARLI directeur départemental de l'emploi, du

travail et des solidarités, en matière d'ordonnancement secondaire  (4

pages) Page 30

14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Thierry CHATELAIN Directeur départemental des territoires et de

la mer du calvados  (18 pages) Page 35

14-2022-04-27-00022 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à

Monsieur Thierry CHATELAIN Directeur départemental des territoires et de

la Mer du calvados en matière d'ordonnancement secondaire (4 pages) Page 54

14-2022-04-27-00024 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature

au délégué territorial de l'Agence Nationale pour la rénovation urbaine

(ANRU) (2 pages) Page 59

14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de

délégation de signature du délégué de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses

collaborateurs  (6 pages) Page 62

2



Agence régionale de santé de Normandie

14-2022-04-26-00008

Décision du 26 avril 2022 portant modification

pour 2021 du montant et de la répartition de la

dotation globalisée commune prévue au Contrat

Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS "Marie du Merle" à Orbec pour ses

établissements (EHPAD et FAM).

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-04-26-00008 - Décision du 26 avril 2022 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS "Marie du Merle" à Orbec pour ses établissements (EHPAD et FAM).

3



ET. PUBL. MED.-SOCIAL "MARIE DU MERLE" - 140026691

DU MONTANT ET DE LA REPARTITION DE LA DOTATION GLOBALISEE COMMUNE PREVUE AU

DECISION TARIFAIRE N°1722 PORTANT MODIFICATION POUR 2021

CONTRAT PLURIANNUEL D’OBJECTIFS ET DE MOYENS DE

POUR LES ETABLISSEMENTS ET SERVICES SUIVANTS

VU

VU

VU

le décret du 17 juin 2020 portant nomination de Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de Directeur
Général de l’agence régionale de santé Normandie ;

Le Directeur Général de l’ARS Normandie

la décision du 25/03/2022 publiée au Journal Officiel du 07/04/2022 relative aux dotations régionales
limitatives 2021 et à la moyenne nationale des besoins en soins requis 2021 ;

VU

l’arrêté ministériel du 21/03/2022 publié au Journal Officiel du 23/03/2022 pris en application de l’article
L314-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles fixant, pour l’année 2021 l’objectif global de dépenses
d’assurance maladie et le montant total de dépenses pour les établissements et services relevant de la Caisse
nationale de solidarité pour l'autonomie ;

Foyer d'accueil médicalisé pour adultes handicapés (FAM) - F.A.M. "MARIE DU MERLE" - 140026386

Etablissement d'hébergement pour personnes âgées dépendantes (EHPAD) - EHPAD D'ORBEC - 140013905

la loi n° 2020-1576 du 14/12/2020 de financement de la Sécurité Sociale pour 2021 publiée au Journal
Officiel du 15/12/2020 ;

le Code de l’Action Sociale et des Familles ;

le Code de la Sécurité Sociale ;

VU

VU

VU l’arrêté du 16/06/2021 fixant pour 2021 les valeurs du point mentionnées à l'article R.314-162 du code de
l'action sociale et des familles publié au Journal Officiel du 19/06/2021 ;

la décision tarifaire modificative n°1293 en date du 03/12/2021Considérant

- personnes âgées : 1 906 611.37 €

Article 1er A compter du 01/12/2021, au titre de 2021, la dotation globalisée commune des établissements et services
médico-sociaux financés par l’Assurance Maladie, gérés par l’entité dénommée ET. PUBL. MED.-SOCIAL
"MARIE DU MERLE" (140026691) dont le siège est situé 0, R DE LA SOURCE, 14290, ORBEC, a été
fixée à 2 696 226.10€, dont 122 852.71€ à titre non reconductible.

DECIDE

Elle se répartit de la manière suivante, les prix de journée à compter de 01/12/2021 étant également
mentionnés.

1 / 3

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-04-26-00008 - Décision du 26 avril 2022 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS "Marie du Merle" à Orbec pour ses établissements (EHPAD et FAM).

4



- personnes handicapées : 789 614.73 €

Pour 2021, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes âgées, s’établit à 158 884.28€.

Pour 2021, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 65 801.23€.

Dotations (en €)

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140026386
789 614.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prix de journée (en €)

Dotations (en €)

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIADUHR PASA

140013905 1 813 531.60 0.00 69 981.23 23 098.54 0.00 0.00

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140026386
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Prix de journée (en €)

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIAD PA

140013905
62.89 42.78 0.00 0.00

(dont 789 614.73€ imputable à l'Assurance Maladie)

(dont 65 801.23€ imputable à l'Assurance Maladie)

Article 2

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIADUHR PASA

140013905 1 693 832.12 0.00 69 981.23 23 098.54 0.00 0.00

Prix de journée (en €)

Dotations (en €)

Hébergement
temporaire

Hébergement
permanentFINESS

Accueil de
jour SSIAD PA

140013905
58.74 42.78 0.00 0.00

A compter du 1er janvier 2022, en application de l’article L.314-7 du CASF, la dotation globalisée
commune s’élève, à titre transitoire, 2 573 373.39€. Elle se répartit de la manière suivante, les prix de
journée de reconduction étant également mentionnés :

- personnes âgées : 1 786 911.89 €

2 / 3

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-04-26-00008 - Décision du 26 avril 2022 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS "Marie du Merle" à Orbec pour ses établissements (EHPAD et FAM).

5



Pour 2022, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes handicapées, s’établit à 65 538.46€

Pour 2022, la fraction forfaitaire mensuelle, pour le secteur personnes âgées, s’établit à 148 909.32€.

Prix de journée (en €)

- personnes handicapées : 786 461.50 €

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140026386
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dotations (en €)

Aut_1INTFINESS Aut_2 Aut_3SI SSIADEXT

140026386
786 461.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(dont 786 461.50€ imputable à l'Assurance Maladie)

(dont 65 538.46€ imputable à l'Assurance Maladie)

Article 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture.Article 4

Article 5 Le Directeur Général de l’ARS Normandie est chargé(e) de l’exécution de la présente décision qui sera
notifiée à l’entité gestionnaire ET. PUBL. MED.-SOCIAL "MARIE DU MERLE" (140026691) et aux
structures concernées.

Les recours contentieux dirigés contre la présente décision doivent être portés devant le Tribunal
Interrégional de la Tarification Sanitaire et Sociale sis 2, Place de l'Edit de Nantes BP 18 529 , 44185,
NANTES CEDEX 4 dans un délai d’un mois à compter de sa publication ou, pour les personnes
auxquelles elle sera notifiée, à compter de sa notification.

Fait à CAEN,

Pour le Directeur général

 Le 26/04/2022

3 / 3

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2022-04-26-00008 - Décision du 26 avril 2022 portant modification pour 2021 du

montant et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au Contrat Pluriannuel d�Objectifs et de Moyens (CPOM) de

l�EPMS "Marie du Merle" à Orbec pour ses établissements (EHPAD et FAM).

6



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00008

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Arnaud BILLON Directeur

de la Citoyenneté et des collectivités locales à la

préfecture du Calvados 

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00008 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Arnaud BILLON

Directeur de la Citoyenneté et des collectivités locales à la préfecture du Calvados 7



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00008 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Arnaud BILLON

Directeur de la Citoyenneté et des collectivités locales à la préfecture du Calvados 8



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00008 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Arnaud BILLON

Directeur de la Citoyenneté et des collectivités locales à la préfecture du Calvados 9



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00008 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Arnaud BILLON

Directeur de la Citoyenneté et des collectivités locales à la préfecture du Calvados 10



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00008 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Arnaud BILLON

Directeur de la Citoyenneté et des collectivités locales à la préfecture du Calvados 11



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00004

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Bruno MARSEGUERRA, chef

du bureau du conseil juridique des services de

l'Etat

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Bruno MARSEGUERRA,

chef du bureau du conseil juridique des services de l'Etat 12



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Bruno MARSEGUERRA,

chef du bureau du conseil juridique des services de l'Etat 13



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Bruno MARSEGUERRA,

chef du bureau du conseil juridique des services de l'Etat 14



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00027

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Heddi BABEL Directeur des

sécurités

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00027 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Heddi BABEL Directeur

des sécurités 15



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00027 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Heddi BABEL Directeur

des sécurités 16



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00027 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Heddi BABEL Directeur

des sécurités 17



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00027 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Heddi BABEL Directeur

des sécurités 18



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00027 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Heddi BABEL Directeur

des sécurités 19



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00028

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Hervé THOMAS directeur

interrégional de la mer Manche-Est mer du Nord

à l'effet de signer les actes en rapport avec les

attributions de la DIS "pectinidés" Manche Est

mer du Nord du calvados 

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00028 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Hervé THOMAS

directeur interrégional de la mer Manche-Est mer du Nord à l'effet de signer les actes en rapport avec les attributions de la DIS

"pectinidés" Manche Est mer du Nord du calvados 

20



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00028 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Hervé THOMAS

directeur interrégional de la mer Manche-Est mer du Nord à l'effet de signer les actes en rapport avec les attributions de la DIS

"pectinidés" Manche Est mer du Nord du calvados 

21



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00028 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Hervé THOMAS

directeur interrégional de la mer Manche-Est mer du Nord à l'effet de signer les actes en rapport avec les attributions de la DIS

"pectinidés" Manche Est mer du Nord du calvados 

22



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00012

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail

et des solidarités

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités 23



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités 24



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités 25



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités 26



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités 27



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités 28



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00012 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

Directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités 29



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00011

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

directeur départemental de l'emploi, du travail

et des solidarités, en matière d'ordonnancement

secondaire 

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00011 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités, en matière d'ordonnancement secondaire 30



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00011 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités, en matière d'ordonnancement secondaire 31



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00011 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités, en matière d'ordonnancement secondaire 32



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00011 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités, en matière d'ordonnancement secondaire 33



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00011 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Stéphane DE CARLI

directeur départemental de l'emploi, du travail et des solidarités, en matière d'ordonnancement secondaire 34



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00023

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la

mer du calvados 

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 35



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 36



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 37



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 38



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 39



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 40



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 41



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 42



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 43



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 44



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 45



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 46



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 47



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 48



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 49



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 50



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 51



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 52



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00023 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la mer du calvados 53



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00022

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la

Mer du calvados en matière d'ordonnancement

secondaire

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00022 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la Mer du calvados en matière d'ordonnancement secondaire 54



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00022 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la Mer du calvados en matière d'ordonnancement secondaire 55



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00022 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la Mer du calvados en matière d'ordonnancement secondaire 56



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00022 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la Mer du calvados en matière d'ordonnancement secondaire 57



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00022 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature à Monsieur Thierry CHATELAIN

Directeur départemental des territoires et de la Mer du calvados en matière d'ordonnancement secondaire 58



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00024

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature au délégué territorial de l'Agence

Nationale pour la rénovation urbaine (ANRU)

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00024 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au délégué territorial de l'Agence

Nationale pour la rénovation urbaine (ANRU) 59



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00024 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au délégué territorial de l'Agence

Nationale pour la rénovation urbaine (ANRU) 60



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00024 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au délégué territorial de l'Agence

Nationale pour la rénovation urbaine (ANRU) 61



Préfecture du Calvados

14-2022-04-27-00025

Décision de nomination du délégué adjoint et de

délégation de signature du délégué de l'Agence à

l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 

Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 62



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 63



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 64



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 65



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 66



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 67



Préfecture du Calvados - 14-2022-04-27-00025 - Décision de nomination du délégué adjoint et de délégation de signature du délégué

de l'Agence à l'un ou plusieurs de ses collaborateurs 68


